1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER CÓPIA DO EDITAL DA CONCESSÃO DO TRATAMENTO DE ESGOTO
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°           DE 2016.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

 Requeiro a Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que junto ao departamento competente envie cópia   do Edital de Concessão do Tratamento de Esgoto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 29 de janeiro de 2016.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1